
 

1 
 

Γ. Δαμάσκου 1, 13677 Αχαρναί 

τηλ: 210 24 20 000 

www.aemy.gr 
info@aemy.gr  

 

 

 

 

 

      Αρ. Πρωτ. 9796/11-12-2024 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση προσωρινών πινάκων προσληπτέων, κατάταξης και απορριπτέων 

της επαναπρόσκλησης του Έργου 4 για τη στελέχωση των Προ-Αναχωρησιακών 

Κέντρων Κράτησης Αλλοδαπών στο πλαίσιο υλοποίησης της Δράσης “Ανάπτυξη των 

παρεχόμενων υπηρεσιών στα Προ-Αναχωρησιακά Κέντρα Κράτησης Αλλοδαπών - 

(Ιατροφαρμακευτική Περίθαλψη, Ψυχολογική Υποστήριξη, Κοινωνική Υποστήριξη και 

Υπηρεσίες Διερμηνείας) με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 6007062”. 

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1. τον Ν. 3293/2004 «Πολυκλινική Ολυμπιακού Χωριού, Συνήγορος Υγείας και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 231/τ. Α’/26-11-2004),  

2. τον Ν. 4972/2022 «Εταιρική διακυβέρνηση των Ανωνύμων Εταιρειών του 

Δημοσίου και των λοιπών …. διατάξεις οικονομικού και αναπτυξιακού 

χαρακτήρα» (ΦΕΚ 181/τ. Α’/23-09-2022), 

3. τον Ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/τ. Α’/21-02-2016) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, άρθρο 64, παρ. 3, 

4. τον Ν. 4486/2017 «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, 

επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ 115/Α/07-08-2017), άρθρο 99, παρ. 2, 

5. τον Ν. 4461/2017 «Μεταρρύθμιση της Διοικητικής Οργάνωσης των 

υπηρεσιών ψυχικής υγείας, Κέντρα Εμπειρογνωμοσύνης σπάνιων και 

πολύπλοκων νοσημάτων, τροποποίηση συνταξιοδοτικών ρυθμίσεων του 

ν.4387/2016 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 38/τ. Α’/28-03-2017), άρθρο 47, 

6. τον Ν. 5107/01.05.2024 (ΦΕΚ 64Α), Άρθρο 36 με θέμα «Κάλυψη έκτακτων 

αναγκών στελέχωσης με προσωπικό των Προ-Αναχωρησιακών Κέντρων 

http://www.aemy.gr/
mailto:info@aemy.gr
ΑΔΑ: 6Ψ6ΛΟΡΡ3-ΗΚΝ



 
 
 
 

2 
 

 

Κράτησης Αλλοδαπών για την προγραμματική περίοδο 2021-2027 - 

Τροποποίηση παρ. 2 άρθρου 99 ν. 4486/2017»  

7. την υπ’ αριθμ. 29/01.08.2024 απόφαση παράτασης του ΔΣ με θέμα 

«Συγκρότηση Διοικητικού Συμβουλίου σε Σώμα – Εκπροσώπηση της 

Εταιρείας – Εξουσιοδοτήσεις» όπως αναρτήθηκε σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 

πρωτ. 3333600/02.08.2024 Ανακοίνωση  Γ.Ε.ΜΗ, 

8. τους εγκεκριμένους Κανονισμούς Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας της  

Α.Ε.Μ.Υ. Α.Ε. και το παράρτημα αυτού Γενικό Κανονισμό Εργασίας (υπ’ αριθμ. 

ΦΕΚ 3638/29-05-2007, τ. Α.Ε. & Ε.Π.Ε.), όπως ισχύουν,  

9. την τροποποίηση του Κανονισμού Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας 

της Α.Ε.Μ.Υ. Α.Ε. όπως υποβλήθηκε προς έγκριση με την απόφαση του Δ.Σ. 

υπ’ αριθμ. 5θέμα1/15-03-2016 (Α.Δ.Α. 6ΚΚ4ΟΡΡ3-7ΣΙ) και με την υπ’ αριθμ. 

2θέμα6/12-01-2018 απόφαση Δ.Σ. με θέμα «Έγκριση Τροποποίησης ΚΕΟΛ», 

όπως υποβλήθηκε προς δημοσίευση στο ΓΕΜΗ με το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΓΕΜΗ 

1354/29-01-2018,  

10. τον Ν. 4354/2015 «Νέο Ενιαίο Μισθολόγιο» (ΦΕΚ 176/τ. Α’/16-12-2015), 

ΚΕΦ. Β άρθρα 11 και 26 και τη σχετική διευκρινιστική εγκύκλιο υπ’ αριθμ. 

πρωτ. 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 Παροχή Οδηγιών για την εφαρμογή των 

διατάξεων του Κεφαλαίου Β, Ν. 4354/2015 (176Α΄) «Μισθολογικές Ρυθμίσεις 

των Υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

(ΟΤΑ) Πρώτου και Δεύτερου Βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

(Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) καθώς και των ΔΕΚΟ του 

Κεφαλαίου Α’ του Ν. 3429/2005 και άλλες μισθολογικές διατάξεις», 

11. τον Ν. 4650/2019 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 207/τ. Α’/17-12-2019), 

12. τον Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον 

δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου  Συμβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 6/τ. Α’/15-01-2021), 

13. τα άρθρα 56 και 61 του Ν. 4999/2022 «Δευτεροβάθμια περίθαλψη, ιατρική 

εκπαίδευση, μισθολογικές ρυθμίσεις για τους ιατρούς και οδοντιάτρους του 

Εθνικού Συστήματος Υγείας και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας του 

Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 225/τ. Α’/07-12-2022), 

14. τον Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/Α/13.4.2023) «Ρυθμίσεις σχετικά με τους 

Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄και β΄βαθμού – Διατάξεις για την 

ΑΔΑ: 6Ψ6ΛΟΡΡ3-ΗΚΝ



 
 
 
 

3 
 

 

ευζωία των ζώων συντροφιάς – Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του 

δημοσίου τομέα – Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 

επείγουσες διατάξεις» (Α΄91) 

15. τη διευκρινιστική εγκύκλιο υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 2/97758/ΔΕΠ/19-10-2023 του 

Ν. 5045/2023 «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή διατάξεων του Μέρους Γ’ 

του Ν. 5045/2023 (Α΄136) «Ενίσχυση του εισοδήματος των μισθωτών, των 

νέων, της οικογένειας και της εργασίας – Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις» 

16. την υπ’ αριθμ. 8038/23/22-ιγ’/2015 κοινή απόφαση των υπουργών 

Οικονομικών, Εσωτερικών, Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας, Υγείας, 

Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη «Ίδρυση και λειτουργία 

Προαναχωρησιακών Κέντρων Κράτησης Αλλοδαπών και Κανονισμός 

Λειτουργίας αυτών» (Β’ 118) 

17. την υπ’ αριθμ. Αριθ. 8038/23/22-ρκη’ Κοινή Υπουργική Απόφαση των 

Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Προστασίας του Πολίτη και 

Μετανάστευσης και Ασύλου «Παράταση λειτουργίας Προαναχωρησιακών 

Κέντρων Κράτησης Αλλοδαπών για το έτος 2024» (Β’ 7573) 

18. Την υπ’ αρ. 269397/2023 κοινή απόφαση των υπουργών Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων και Μετανάστευσης και Ασύλου «Σύστημα Διαχείρισης και 

Ελέγχου των Προγραμμάτων των Ταμείων Μετανάστευσης και Εσωτερικών 

Υποθέσεων (ΤΑΜΕΥ) (Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης -ΤΑΜΕ, 

Ταμείο Εσωτερικής Ασφάλειας -ΤΕΑ και Μέσο Χρηματοδοτικής Στήριξης για 

τη Διαχείριση των Συνόρων και την Πολιτική Θεωρήσεων -ΜΔΣΘ) για την 

προγραμματική περίοδο 2021-2027» (Β’ 3400).   

19. την πρόσκληση του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου υπ’ Α.Π. 

555633/27-12-2023 (κωδικός πρόσκλησης: AMIF_026, Α/Α Πρόσκλησης 

ΟΠΣ: 5572) «Ανάπτυξη των παρεχόμενων υπηρεσιών στα Προ-

αναχωρησιακά Κέντρα Κράτησης» του Προγράμματος Ελλάδας – Ταμείο 

Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης» (ΑΔΑ: ΨΖΜΨ46ΜΔΨΟ-ΠΕΙ) 

20. το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της Δράσης «Ανάπτυξη των παρεχόμενων 

υπηρεσιών στα Προ-Αναχωρησιακά Κέντρα Κράτησης Αλλοδαπών – 

(Ιατροφαρμακευτική Περίθαλψη, Ψυχολογική Υποστήριξη, Κοινωνική 

Υποστήριξη και Υπηρεσίες Διερμηνείας»  με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 6007062, 

όπως υποβλήθηκε ηλεκτρονικά μέσω ΟΠΣ (ΙD:20582) 

ΑΔΑ: 6Ψ6ΛΟΡΡ3-ΗΚΝ



 
 
 
 

4 
 

 

21. την υπ’ αρ. πρωτ. 156307/27-05-2024 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

Μεταναστευτικής Πολιτικής του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου 

ένταξης της πράξης «Ανάπτυξη των παρεχόμενων υπηρεσιών στα Προ-

αναχωρησιακά Κέντρα Κράτησης Αλλοδαπών – (Ιατροφαρμακευτική 

Περίθαλψη, Ψυχολογική Υποστήριξη, Κοινωνική Υποστήριξη και Υπηρεσίες 

Διερμηνείας) με Κωδικό ΟΠΣ 6007062 στο Πρόγραμμα «Πρόγραμμα Ελλάδας 

– Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2021-2027» ΟΡΘΗ 

ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της υπ’ αρ. πρωτ. 132650/25-04-2024 (ΑΔΑ 6ΑΝ946ΜΔΨΟ-

ΦΣ6) 

22. την υπ’ αρ. 23θέμα2/01-05-2024 απόφαση του ΔΣ με θέμα «Έγκριση αιτήματος 

για έκδοση απόφασης Υπουργού Υγείας για πρόσληψη προσωπικού με 

σύμβαση ορισμένου χρόνου έως τις 31/12/2024 από την Α.Ε.Μ.Υ. Α.Ε. στο 

πλαίσιο του άρθρου 36 του Ν. 5107/01.05.2024 (ΦΕΚ 64Α) και της υπ’ αριθμ. 

8038/23/22-ρκη΄ Κοινής Υπουργικής Απόφασης (Β’ 7573) για την 

αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών στελέχωσης των Προ-Aναχωρησιακών 

Κέντρων Κράτησης Αλλοδαπών» (ΑΔΑ 6ΜΚΡΟΡΡ3-ΓΚΜ). 

23. Τo υπ’ αριθμ. πρωτ. 4031/02-05-2024 με θέμα «Αίτημα για έκδοση απόφασης 

Υπουργού Υγείας για πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ορισμένου χρόνου 

έως τις 31/12/2024 από την Α.Ε.Μ.Υ. Α.Ε. στο πλαίσιο του άρθρου 36 του Ν. 

5107/01.05.2024 (ΦΕΚ 64Α) και της υπ’ αριθμ. 8038/23/22-ρκη΄ Κοινής 

Υπουργικής Απόφασης (Β’ 7573) για την αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών 

στελέχωσης των Προ-Aναχωρησιακών Κέντρων Κράτησης Αλλοδαπών». 

24. την υπ’ αριθμ. 25θέμα5/22-05-2024 απόφαση του Δ.Σ. με θέμα «Έγκριση 

σχεδίων πρόσκλησης για τη στελέχωση των Προ-Αναχωρησιακών Κέντρων 

Κράτησης Αλλοδαπών στο πλαίσιο της Δράσης “Ανάπτυξη των παρεχόμενων 

υπηρεσιών στα Προ-Αναχωρησιακά Κέντρα Κράτησης Αλλοδαπών - 

(Ιατροφαρμακευτική Περίθαλψη, Ψυχολογική Υποστήριξη, Κοινωνική 

Υποστήριξη και Υπηρεσίες Διερμηνείας) με κωδικό ΟΠΣ 6007062”», της 

διαδικασίας και της σύνθεσης των επιτροπών αξιολόγησης και επιλογής» 

(Α.Δ.Α.: Ψ76Ω0ΡΡ3-ΔΧ1). 

25. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Γ4β/25859/30-05-2024 Απόφαση Υπουργού Υγείας με 

θέμα «Έγκριση κίνησης διαδικασιών πρόσληψης προσωπικού από την 

Α.Ε.Μ.Υ. Α.Ε. ενενήντα (90) ατόμων διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων, με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας έως τις 31-

ΑΔΑ: 6Ψ6ΛΟΡΡ3-ΗΚΝ



 
 
 
 

5 
 

 

12-2024, για την αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών στελέχωσης των 

Προαναχωρησιακών Κέντρων Κράτησης Αλλοδαπών», 

26. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 4708/30-05-2024 πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο πλαίσιο 

υλοποίησης του Έργου 4 «Υπηρεσίες Διερμηνείας» της Δράσης “Ανάπτυξη 

των παρεχόμενων υπηρεσιών στα Προ-Αναχωρησιακά Κέντρα Κράτησης 

Αλλοδαπών - (Ιατροφαρμακευτική Περίθαλψη, Ψυχολογική Υποστήριξη, 

Κοινωνική Υποστήριξη και Υπηρεσίες Διερμηνείας) με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 

6007062”» (Α.Δ.Α.: ΨΞΦ2ΟΡΡ3-ΟΜΕ) 

27. Το πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφιοτήτων υπ’ αρ. πρωτ. 

5557/01-07-2024 Διερμηνέων/Διαπολιτισμικών Μεσολαβητών 

28. Την υπ’ αρ. πρωτ. 5832/12-07-2024 απόφαση Δ/νουσας Συμβούλου με θέμα 

«Έγκριση προσωρινών πινάκων προσληπτέων, κατάταξης και απορριπτέων 

του Έργου 4 για τη στελέχωση των Προ-Αναχωρησιακών Κέντρων Κράτησης 

Αλλοδαπών στο πλαίσιο υλοποίησης της Δράσης “Ανάπτυξη των 

παρεχόμενων υπηρεσιών στα Προ-Αναχωρησιακά Κέντρα Κράτησης 

Αλλοδαπών - (Ιατροφαρμακευτική Περίθαλψη, Ψυχολογική Υποστήριξη, 

Κοινωνική Υποστήριξη και Υπηρεσίες Διερμηνείας) με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 

6007062» (ΑΔΑ Ρ6ΜΓΟΡΡ3-ΛΩ6),  

29. Την Υπ’ Αριθμ. Πρωτ. 6040/26-07-2024 Απόφαση της Διευθύνουσας 

Συμβούλου με θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων προσληπτέων, κατάταξης 

και απορριπτέων του Έργου 4 για τη στελέχωση των Προ-Αναχωρησιακών 

Κέντρων Κράτησης Αλλοδαπών στο πλαίσιο υλοποίησης της Δράσης 

“Ανάπτυξη των παρεχόμενων υπηρεσιών στα Προ-Αναχωρησιακά Κέντρα 

Κράτησης Αλλοδαπών - (Ιατροφαρμακευτική Περίθαλψη, Ψυχολογική 

Υποστήριξη, Κοινωνική Υποστήριξη και Υπηρεσίες Διερμηνείας) με κωδικό 

ΟΠΣ (MIS) 6007062”» (ΑΔΑ: 619ΔΟΡΡ3-NHB), 

30. Την υπ’ αρ. 39θέμα22/20-09-2024 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με 

θέμα «Επικύρωση από ΔΣ Αποφάσεων Διευθύνουσας Συμβούλου Έγκρισης 

Προσωρινών και Οριστικών πινάκων προσληπτέων, κατάταξης και 

απορριπτέων των Έργων 1 – 5 για τη στελέχωση των Προ-Αναχωρησιακών 

Κέντρων Κράτησης Αλλοδαπών στο πλαίσιο υλοποίησης της Δράσης 

“Ανάπτυξη των παρεχόμενων υπηρεσιών στα Προ-Αναχωρησιακά Κέντρα 

Κράτησης Αλλοδαπών - (Ιατροφαρμακευτική Περίθαλψη, Ψυχολογική 

ΑΔΑ: 6Ψ6ΛΟΡΡ3-ΗΚΝ



 
 
 
 

6 
 

 

Υποστήριξη, Κοινωνική Υποστήριξη και Υπηρεσίες Διερμηνείας) με κωδικό 

ΟΠΣ (MIS) 6007062”» (ΑΔΑ Ρ9ΗΝΟΡΡ3-1ΥΧ) 

31. Την επαναπρόσκληση υπ’ αρ. πρωτ. 6421/09-08-2024 με θέμα 

«Επαναπρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο πλαίσιο υλοποίησης του 

Έργου 4 «Υπηρεσίες Διερμηνείας» της Δράσης “Ανάπτυξη των παρεχόμενων 

υπηρεσιών στα Προ-Αναχωρησιακά Κέντρα Κράτησης Αλλοδαπών - 

(Ιατροφαρμακευτική Περίθαλψη, Ψυχολογική Υποστήριξη, Κοινωνική 

Υποστήριξη και Υπηρεσίες Διερμηνείας) με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 6007062”» 

(ΑΔΑ 9Κ99ΟΡΡ3-ΑΞΡ) 

32. Την υπ’ αρ. πρωτ. 39θέμα23/20-09-2024 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 

με θέμα «Έγκριση προσωρινών πινάκων προσληπτέων, κατάταξης και 

απορριπτέων του Έργου 1-5 για τη στελέχωση των Προ-Αναχωρησιακών 

Κέντρων Κράτησης Αλλοδαπών στο πλαίσιο υλοποίησης της Δράσης 

“Ανάπτυξη των παρεχόμενων υπηρεσιών στα Προ-Αναχωρησιακά Κέντρα 

Κράτησης Αλλοδαπών - (Ιατροφαρμακευτική Περίθαλψη, Ψυχολογική 

Υποστήριξη, Κοινωνική Υποστήριξη και Υπηρεσίες Διερμηνείας) με κωδικό 

ΟΠΣ (MIS) 6007062» (ΑΔΑ:ΨΠΑ5ΟΡΡ3-ΨΒΒ) 

33. Την Υπ’ Αριθμ. 42θέμα10/03-10-2024 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με 

θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων προσληπτέων, κατάταξης και 

απορριπτέων του Έργου 1-5 για τη στελέχωση των Προ-Αναχωρησιακών 

Κέντρων Κράτησης Αλλοδαπών στο πλαίσιο υλοποίησης της Δράσης 

“Ανάπτυξη των παρεχόμενων υπηρεσιών στα Προ-Αναχωρησιακά Κέντρα 

Κράτησης Αλλοδαπών - (Ιατροφαρμακευτική Περίθαλψη, Ψυχολογική 

Υποστήριξη, Κοινωνική Υποστήριξη και Υπηρεσίες Διερμηνείας) με κωδικό 

ΟΠΣ (MIS) 6007062”» (ΑΔΑ:6ΩΔ9ΟΡΡ3-Ρ28) 

34. Την υπ’ αρ. πρωτ. 8121/21-10-2024 «Επαναπρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος στο πλαίσιο υλοποίησης του Έργου 4 «Ιατροφαρμακευτική 

Περίθαλψη» της Δράσης “Ανάπτυξη των παρεχόμενων υπηρεσιών στα Προ-

Αναχωρησιακά Κέντρα Κράτησης Αλλοδαπών - (Ιατροφαρμακευτική 

Περίθαλψη, Ψυχολογική Υποστήριξη, Κοινωνική Υποστήριξη και Υπηρεσίες 

Διερμηνείας) με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 6007062”» (Α.Δ.Α.: 6ΡΦΝΟΡΡ3-04Κ) 

35. Το υπ’ αριθμ 46θέμα11/12-11-2024 απόφαση του ΔΣ με θέμα: «Έγκριση 

προσωρινών πινάκων προσληπτέων, κατάταξης και απορριπτέων 

επαναπρόσκλησης κενών θέσεων Έργων 1-5 για τη στελέχωση των Προ-

ΑΔΑ: 6Ψ6ΛΟΡΡ3-ΗΚΝ



 
 
 
 

7 
 

 

Αναχωρησιακών Κέντρων Κράτησης Αλλοδαπών στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Δράσης “Ανάπτυξη των παρεχόμενων υπηρεσιών στα Προ-Αναχωρησιακά 

Κέντρα Κράτησης Αλλοδαπών - (Ιατροφαρμακευτική Περίθαλψη, Ψυχολογική 

Υποστήριξη, Κοινωνική Υποστήριξη και Υπηρεσίες Διερμηνείας) με κωδικό 

ΟΠΣ (MIS) 6007062”. (ΑΔΑ.:ΡΟΞΑΟΡΡ3-ΦΗΞ), 

36. Το υπ’ αριθμ 47θέμα14/26-11-2024 απόφαση του ΔΣ με θέμα: «Έγκριση 

οριστικών πινάκων προσληπτέων, κατάταξης και απορριπτέων 

επαναπρόσκλησης κενών θέσεων Έργων 1-5 για τη στελέχωση των Προ-

Αναχωρησιακών Κέντρων Κράτησης Αλλοδαπών στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Δράσης “Ανάπτυξη των παρεχόμενων υπηρεσιών στα Προ-Αναχωρησιακά 

Κέντρα Κράτησης Αλλοδαπών - (Ιατροφαρμακευτική Περίθαλψη, Ψυχολογική 

Υποστήριξη, Κοινωνική Υποστήριξη και Υπηρεσίες Διερμηνείας) με κωδικό 

ΟΠΣ (MIS) 6007062”. (ΑΔΑ.: Ψ6ΕΤΟΡΡ3-3ΘΩ), 

37. Την επαναπρόσκληση υπ’ αρ. πρωτ. 9466/29-11-2024 με θέμα 

«Επαναπρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο πλαίσιο υλοποίησης του 

Έργου 4 «Υπηρεσίες Διερμηνείας» της Δράσης “Ανάπτυξη των παρεχόμενων 

υπηρεσιών στα Προ-Αναχωρησιακά Κέντρα Κράτησης Αλλοδαπών - 

(Ιατροφαρμακευτική Περίθαλψη, Ψυχολογική Υποστήριξη, Κοινωνική 

Υποστήριξη και Υπηρεσίες Διερμηνείας) με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 6007062”» 

(ΑΔΑ 9ΡΜ2ΟΡΡ3-ΝΔ2) 

38. Το πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφιοτήτων υπ’ αρ. πρωτ. 

9774/11-12-2024 Διερμηνέων/Διαπολιτισμικών Μεσολαβητών 

 

Σε συνέχεια της απόφασης Δ.Σ. υπ΄αριθμ. 25θέμα5/22-05-2024 με την οποία 

εγκρίθηκαν τα σχέδια προσκλήσεων για τη στελέχωση των Προ-Αναχωρησιακών 

Κέντρων Κράτησης Αλλοδαπών στο πλαίσιο της Δράσης “Ανάπτυξη των 

παρεχόμενων υπηρεσιών στα Προ-Αναχωρησιακά Κέντρα Κράτησης Αλλοδαπών - 

(Ιατροφαρμακευτική Περίθαλψη, Ψυχολογική Υποστήριξη, Κοινωνική Υποστήριξη και 

Υπηρεσίες Διερμηνείας) με κωδικό ΟΠΣ 6007062, διενεργήθηκε από τις αρμόδιες 

επιτροπές η αξιολόγηση των υποψηφιοτήτων και υποβλήθηκαν τα πρακτικά όπως 

αναλυτικά παρατίθενται ανωτέρω.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

ΑΔΑ: 6Ψ6ΛΟΡΡ3-ΗΚΝ



 
 
 
 

8 
 

 

Την ανάρτηση των προσωρινών πινάκων απορριπτέων, κατάταξης και προσληπτέων 

οι οποίοι συντάχθηκαν σύμφωνα με τα πρακτικά των επιτροπών υπό στοιχείο 38 της 

παρούσας ανά ειδικότητα ως εξής: 

 

Για το ΕΡΓΟ 4 «Υπηρεσίες Διερμηνείας» – Πρόσκληση υπ’ αριθμ. πρωτ. 4708/30-

05-2024 (Α.Δ.Α.: ΨΞΦ2ΟΡΡ3-ΟΜΕ) την έγκριση των συνημμένων προσωρινών 

πινάκων απορριπτέων, κατάταξης και προσληπτέων ειδικοτήτων του έργου 4 όπως 

περιλαμβάνονται στο πρακτικό υπ’ αριθμ. πρωτ. 9774/12-12-2024 ειδικότητας 

Διερμηνέων/Διαπολιτισμικών Μεσολαβητών, το οποίο επισυνάπτεται στην παρούσα. 

 
ΕΡΓΟ 4 

ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΣ ή ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΛΑΒΗΤΕΣ 

 

Πίνακας υπ’ αριθμ. 1 «Πίνακας απορριπτέων» 

 

Δεν υπάρχει απορριπτέος 

 

Πίνακας υπ’ αριθμ. 2 «Πίνακας κατάταξης υποψηφίων» 

 

1. ΠΡΟΚΕΚΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΓΛΩΣΣΑ ΤΟΥΡΚΙΚΑ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ    

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
 ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 9750 10/12/2024 ΜΠΟΥΝΤΙΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ 

30 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ: 

6,150 

2 9763 10/12/2024 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ 

30 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ:  

5,69 

3 9726 9/12/2024 ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ 0  

Βάσει της πρόσκλησης, σε περίπτωση ισοβαθμίας, μεταξύ των ισοβαθμούντων 

υποψηφίων θα προηγηθεί ο υποψήφιος που έχει περισσότερες μονάδες στο κριτήριο 

του τίτλου σπουδών. 

 

Πίνακας υπ’ αριθμ. 3 «Πίνακας προσληπτέων» 

 

1. ΠΡΟΚΕΚΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

 

ΑΔΑ: 6Ψ6ΛΟΡΡ3-ΗΚΝ



 
 
 
 

9 
 

 

ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟΣ 

ΓΛΩΣΣΑ ΤΟΥΡΚΙΚΑ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ    

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
 ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 9750 10/12/2024 ΜΠΟΥΝΤΙΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ 

30 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ: 

6,150 

 

 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ    

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
 ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 9763 10/12/2024 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ 

30 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ:  

5,69 

2 9726 9/12/2024 ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ 0  

 

Παραμένουν κενές προς επαναπρόσκληση οι εξής θέσεις: μία θέση γλώσσας 

Αραβικών για ΠΡΟΚΕΚΑ Ορεστιάδας. 

 

Κατόπιν της έγκρισης των προαναφερόμενων πινάκων απορριπτέων, κατάταξης και 

προσληπτέων σύμφωνα με τη διαδικασία όπως αποτυπώνεται στην απόφαση Δ.Σ. 

υπ΄αριθμ. 25θέμα5/22-05-2024, εισηγούμαι την ανάρτηση των πινάκων στη Διαύγεια 

και στην ιστοσελίδα της Εταιρείας καθώς και τη χορήγηση προθεσμίας ενστάσεων 5 

εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία ανάρτησής τους, ενστάσεις τις οποίες θα 

εξετάσει η εγκριθείσα στην προαναφερόμενη απόφαση Δ.Σ. επιτροπή ενστάσεων. 

 

Παραμένουμε στη διάθεσή σας για οποιεσδήποτε περαιτέρω διευκρινίσεις. 

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 

ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ψ6ΛΟΡΡ3-ΗΚΝ


		2024-12-11T13:32:32+0200
	Athens




